ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____2025 года  № ______
О внесении изменений в постановление администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 05.08.2025 года № 65 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 17 декабря 2025 года № 112)
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области                от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 05.08.2025 года № 65 (в редакции от 17 декабря 2025 года № 112), следующие изменения:
2. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов, утвердить ее состав согласно приложению 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                         Е.А. Кийков

Утверждено
 постановлением администрации
Захаровского  сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]От _____2025 г. №_____
Приложение 1
к постановлению администрации
Захаровского  сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
От 5.08.2025 г.  №65
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
и урегулированию конфликта интересов

	Манойлина Ольга Сергеевна
	–
	заместитель главы Захаровского сельского поселения, председатель комиссии

	Жемчужнова Марина Владимировна
	–
	специалист, администрации Захаровского сельского поселения, председатель комиссии
заместитель председателя комиссии

	Попова Светлана Александровна
	–
	специалист, администрации Захаровского сельского поселения, председатель комиссии
заместитель председателя комиссии,
секретарь комиссии

	Козловцева Ольга Николаевна
	–
	главный бухгалтер, администрации Захаровского сельского поселения, председатель комиссии
заместитель председателя комиссии,
член  комиссии

	Мурзагалиева Алла Куйчебаевна
	-
	главный экономист, администрации Захаровского сельского поселения, председатель комиссии
заместитель председателя комиссии,
член  комиссии

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

_____

2025 года

№

______

О внесении изменений в постановление администрации Захаровского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области от 05.08.2025 года № 65 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному п

оведению муниципальных

служащих Захаровского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Захаровского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской

области, и урегулированию

конфликта интересов» (в редакции от 17 декабря 2025 года № 112)

В соответствии с федеральными законами от

02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»

, от 25.12.2008

№ 273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Прези

дента Российской

Федерации от 01.07.2010

№

821 «О комиссиях по соблюдению требований к

служеб

ному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области

от 11.02.2008 № 1626

-

ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в

Волгоградской области», Уставом

Захаровского сельск

ого поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

администрация Захаровского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Захаровского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградско

й области, и

урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением

администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области от 05.08.2025 года № 65

(

в редакции от 17 декабря

2025 года № 112)

, следующие

изменения:

2.

Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской

, замещающих должности

муниципальной службы в

администрации

Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

, и урегулированию

конфликта интересов, утвердить ее состав согласно приложению 1.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

подлежит обнародованию

и размещению на официальном сайте  администрации

ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   ______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от   _____ 2025 года   №  ______   О внесении изменений в постановление администрации Захаровского  сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской  области от 05.08.2025 года № 65 «Об утверждении Положения о комиссии по  соблюдению требований к служебному п оведению муниципальных  служащих Захаровского сельского поселения Клетского муниципального  района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной  службы в администрации Захаровского сельского поселения Клетского  муниципального района Волгоградской   области, и урегулированию  конфликта интересов» (в редакции от 17 декабря 2025 года № 112)   В соответствии с федеральными законами от  02.03.2007 № 25 - ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации» , от 25.12.2008                           № 273 - ФЗ   «О противодействии коррупции», Указом Прези дента Российской  Федерации от 01.07.2010  №  821 «О комиссиях по соблюдению требований к  служеб ному поведению федеральных государственных служащих и  урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области                 от 11.02.2008 № 1626 - ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в  Волгоградской области», Уставом  Захаровского сельск ого поселения Клетского  муниципального района Волгоградской области   администрация Захаровского  сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области, замещающих  должности муниципальной службы в администрации Захаровского сельского  поселения Клетского муниципального района Волгоградско й области, и  урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением  администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального  района Волгоградской области от 05.08.2025 года № 65   ( в редакции от 17 декабря  2025 года № 112) , следующие   изменения:    2.   Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих  Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской , замещающих должности  муниципальной службы в   администрации  Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области , и урегулированию  конфликта интересов, утвердить ее состав согласно приложению 1.     3 .   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  подлежит обнародованию    и размещению на официальном сайте  администрации